（様式４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　長崎県文化団体協議会

会長　大石　賢吾　様
住　所
団体名
代表者職・氏名
令和６年度「ながさき県民文化交流推進事業」事前執行届
　　 標記事業に係る対象経費について、別記条件を了承のうえ下記のとおり事前執行　したいので届け出ます。

記
　　　１．事前執行の理由

　　　２．事業計画
	実　施　期　間
	備　　　　　考

	執行予定年月日

（支払開始）
	完了予定年月日

（支払完了）

別記条件

（１）補助金交付決定を受けるまでの期間に、天災地変等の事由によって、実施した事業に損失が生じた場合、これらの損失は、事業実施主体が負担するものとする。

（２）補助金交付決定を受けた補助金が申請額に達しない場合においても異議はないものとする。